



QR KODU OKUTARAK
İNTERNET SİTEMİZİ ZİYARET
EDEBİLİRSİNİZ



www.manisakulishaber.com

MANİSA
KULİS
HABER

"MANİSA'NIN FARKLI HABER SİTESİ"

RAMAZAN GÜN 20 İMSAK 05:45 GÜNEŞ 07:07 ÖĞLE NAMAZI 13:23 İKİNDİ NAMAZI 16:48 İFTAR 19:29 YATSI 20:45



20 Mart 2025 Perşembe

www.manisakulishaber.com

7 Lira

Ekrem İmamoğlu gözaltına alındı!

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, suç örgütü liderliği yaparak para aklamak, rüşvet, dolandırıcılık ve ihaleye fesat karıştırmak gibi eylemlere karıştığı, ayrıca 'kent uzlaşısı' faaliyetleri çerçevesinde terör örgütüne yardım ettiği iddiasıyla gözaltına alındı. Öte yandan örgüt yöneticilerinden biri konumunda bulunduğu öne sürülen şüphelilerden Murat Ongun'un da gözaltına alındığı öğrenildi. **7'de**



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınması, CHP Manisa İl Başkanlığı tarafından protesto edildi... İl Başkanlığı önünde toplanan çok sayıda partili karara tepki gösterdi



CHP MANİSA'DA SOKAĞA İNDİ

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, dün sabah saatlerinde gözaltına alındı. Türkiye gündemine oturan bu olayla ilgili CHP örgütleri ülke genelinde ayaklandı. CHP Manisa İl Başkanlığı da, dün öğleden sonra parti binası önünde toplandı.

CHP MANİSA: "EKREM İMAMOĞLU MİLLETİMİZE EMANETTİR"

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhurbaşkanı Ön Seçim Adayı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınması, CHP Manisa İl Başkanlığı tarafından protesto edildi. Yapılan çağrı üzerine partililer CHP Manisa İl Başkanlığı önünde toplandı. Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Yunussemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, CHP il ve ilçe teşkilatlarının yanı sıra partililerin de katıldığı açıklamada, "Cumhuriyet Halk Partisi olarak iktidarın kumpaslarına dün boyun eğmediğimiz gibi bugün de boyun eğmiyoruz. Siyaseti iktidarın istediği sınırlarda yapmadık, yapmıyoruz. Ekrem İmamoğlu milletimize emanettir. Esas güç millettir ve en sonunda mutlaka millet kazanacaktır. Hiç şüphe yok ki yine öyle olacaktır" ifadeleri yer aldı. **7'de**

**: Parti binası önünde
'İmamoğlu' protestosu!**

Nevruz ve Mesir coşkusu birleşecek!

485 yıllık geçmişiyle ülkemizin köklü geleneklerinden biri olan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali ile Baharın gelişini müjdeleyen Nevruz bu yıl da büyük bir coşkuyla kutlanacak

21 MART GÜNÜ NEVRUZ'U KUTLAYIP MESİRİMİZİ KARACAĞIZ

UNESCO'NUN Dünya Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde yer alan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali kapsamında halka saçımı yapılacak tonlarca mesir macununun karma töreni, Sultan Cami Külliyesi'nde yapılacak. Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da 21 Mart'ta baharın gelişinin sembolü Nevruz kutlamaları ve 485'inci gerçekleştirilecek Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'nin karma töreni birlikte gerçekleşecek. Festival 22-27 Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleşecek. 27 Nisan Pazar günü ise Sultan Camii kubbelerinden geleneksel mesir saçımı coşkusu yaşanacak. **5'te**



Şehit yakını ve gazilere Devlet Övünç Madalyası



CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde gazilere ve şehit ailelerine teslim edilmek üzere Manisa Valiliğine gönderilen Devlet Övünç Madalyaları ve Beratlarının Tevcihi Töreni gerçekleştirildi. Manisa Valiliği tarafından düzenlenen Devlet Övünç Madalyası ve Berat Tevcihi Töreninde, Vali Vahdettin Özkan tarafından şehit aileleri ve gazilere madalya ve beratları takdim edildi. **6'da**

Vali Özkan şehit aileleri ile iftarda buluştu

MANİSA Valisi Vahdettin Özkan ve eşi Dr. Ruhan Özkan'ın ev sahipliğinde, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 110. yılı dönümünde vatan için canlarını feda eden aziz şehitlerin aileleri ve gazilerin onuruna iftar programı düzenlendi. **2'de**



İYİ Parti İmamoğlu için harekete geçti

İYİ PARTİ, Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasına sert tepki gösterdi. 81 il başkanı, "Bu hukuksuzluğu sokak sokak milletimize anlatacağız" diyerek, ülke genelinde harekete geçtiklerini duyurdu. İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Ankara'da bir otelde düzenlenen toplantıda başkanlık divanı üyeleri ve il başkanları ile bir araya geldi. **6'da**

Manisa'da motosiklet sayısı otomobil sayısını geçti!

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Manisa'da 263 bin 306 otomobile karşılık 302 bin 690 motosiklet bulunuyor. Türkiye'de şubat ayı itibarıyla 6 milyon 329 bin 732 ile rekor düzeye ulaşan trafiğe kayıtlı motosiklet sayısı Aydın, Kilis, Manisa, Muğla ve Iğdır'da otomobil sayısını geçti. **3'te**

Vali Özkan şehit aileleri ile iftarda buluştu

MANISA Valisi Vahdettin Özkan ve eşi Dr. Ruhan Özkan'ın ev sahipliğinde, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dö-

nümünde vatan için canlarını feda eden aziz şehitlerin aileleri ve gazilerin onuruna iftar programı düzenlendi.

Vali Özkan ve eşi Dr. Ruhan

Özkan, şehit aileleri, gaziler ve ailelerinin masalarını tek tek dolaşarak kendileriyle yakından ilgilendi. Programda konuşan Vali Özkan, "Sizin maneviyatınıza toplum olarak, millet olarak hepimizin ihtiyacı var. Bu memleketin bütün bireylerinin geleceğe güvenle bakmasının en büyük güvenceleri sizin taşıdığı olduğunuz bu ruhtur, bu iklimdir, bu atmosferdir. Bütün şehitlerimizi rahmetle, minnetle anıyoruz. Gazilerimize sağlık, afiyet diliyoruz" dedi.

Devletin bütün kurumlarının şehit ailelerinin ve gazilerin emrinde olduğunu ifade eden Vali Özkan, "Vatanımız ve milletimiz uğruna canlarını feda eden kahramanlarımıza ve onların ailelerine şükran ve minnet borçluyuz. Şehitlerimizin



ve gazilerimizin verdikleri mücadeleye, yalnızca geçmişin değil, geleceğimizin de teminatıdır. Bizler de her zaman, onların emanetine sahip çıkarak, bu kutsal değerleri yaşatmaya devam edeceğiz" dedi. İHA

Somalı gençler şehidin ruhunu şad etti



MANISA'NIN Soma ilçesinde Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü gönüllüsü Somalı öğrenciler 2020 yılında Hakkari Dağ Komando Terörle Mücadele Harekatı Gurup Komutan-

lığı emrinde görevli iken Kuzey Irak bölgesinde teröristlerin hain saldırısı sonucu şehit düşen Deniz piyade uzman çavuş şehit Muhammed Fatih Durhan adına ihtiyaç sahibi ai-

lelere iftar ikramında bulundu. 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin yıldönümünde gerçekleştirilen etkinlikle programın daha da anlamlı hale geldiğini belirten İlçe Diyanet Gençlik Koor-

dinatörü Fatih Başkırık, "Aynı zamanda şehidimizin ve Çanakkale Şehitlerimizin mübarek anısına, her ailemize günün hatırası olarak AI bayrağımız hediye olarak takdim edildi.

Gençlerimizin hizmetlerini Rabbim kabul eylesin. Tüm şehitlerimizin ruhları şad olsun." dedi. Öte yandan Soma İlçe Müftülüğü koordinatörlüğü olarak ramazan ayı boyunca her gün ilçede ihtiyaç sahiplerine düzenli olarak iftarlık dağıtımının yanında gıda kolisi dağıtımını yaptığını da belirtti. İHA

dinatörlüğü olarak ramazan ayı boyunca her gün ilçede ihtiyaç sahiplerine düzenli olarak iftarlık dağıtımının yanında gıda kolisi dağıtımını yaptığını da belirtti. İHA



Sokaklarımızdaki sessiz canlar



Onlar için
Bir Kap Yemek
Bir Kap Su

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Manisa'da 263 bin 306 otomobile karşılık 302 bin 690 motosiklet bulunuyor

Manisa'da motosiklet sayısı otomobil sayısını geçti!

TÜRKİYE'DE şubat ayı itibarıyla 6 milyon 329 bin 732 ile rekor düzeye ulaşan trafiğe kayıtlı motosiklet sayısı Aydın, Kilis, Manisa, Muğla ve Iğdır'da otomobil sayısını geçti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden yapılan derlemeye göre, geçen ay itibarıyla Türkiye'de trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı otomobilde 16 milyon 405 bin 235, minibüste 526 bin 102, otobüste 214 bin 230, kamyonette 4 milyon 738 bin 370, kamyonunda 1 milyon 6 bin 568, mo-

tosiklette 6 milyon 329 bin 732, özel amaçlı araçta 103 bin 524, traktörde 2 milyon 272 bin 761 olmak üzere toplam 31 milyon 596 bin 522 olarak belirlendi.

EN FAZLA MOTOSİKLET İSTANBUL'DA, EN AZ ARDAHAN'DA

Veriler motosiklet sayıları açısından incelendiğinde, il bazında en fazla motosiklet 811 bin 333 ile İstanbul'da bulunurken, bu ili 498 bin 237 ile Antalya, 470 bin 164 ile İzmir takip etti.

En az motosiklet ise Arda-

han'da yer aldı. Toplam 951 motosikletin bulunduğu Ardahan'ı bu kategoride 1539 ile Tunceli, 1568 ile Hakkari, 1773 ile Bitlis izledi.

KİLİS'TE MOTOSİKLET SAYISI OTOMOBİLİN YAKLAŞIK 3 KATI

Motosiklet sayısı Aydın, Kilis, Manisa, Muğla ve Iğdır'da ise otomobil sayısını geçti. Kilis'te 13 bin 370 otomobil bulunurken, 38 bin 431 motosikletin kayıtlı olduğu belirlendi.

Aydın'da 227 bin 947 otomobile karşılık 228 bin 601 mo-



tosikletin, Manisa'da 263 bin 306 otomobile karşılık 302 bin 690 motosikletin, Muğla'da

267 bin 341 otomobile karşılık 289 bin 104 motosikletin, Iğdır'da 7 bin 782 otomobile kar-

şılık 11 bin 643 motosikletin trafiğe kayıtlı olduğu görüldü. **AA**

Soma'da 3 ayda 22 kişi uyuşturucudan tutuklandı



SOMA Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Soma Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliğinin 2025 yılı içerisinde ilk üç aylık dönemde uyuşturucu madde kullanan ve ticaretini yapan şahıslara yönelik yapılan çalışmalar ve operasyonların sonuçlarını açıkladı. Manisa'nın Soma ilçesinde emniyet güçlerinin uyuşturucuyla mücadelesi takdir topluyor.

Soma'da ilk 3 aylık dönemde uyuşturucu ile mücadele kapsamında yapılan çalışmalarla ilgili yazılı bir açıklama yapıldı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "683 gram bonzai, 3 bin 900 adet sentetik hap, 70 gram metamfetamin, 45 adet ecstasy ve uyuşturucu madde ticaretinde kullanıldığı değerlendirilen 239 bin 65 TL ele geçirilmiş ve Uyuşturucu

Madde Ticaretinin yapıldığı tespit edilen 1 işyeri mühürlenmiştir. Yapılan geniş kapsamlı

operasyonlar ile ilgili olarak 19 şahıs Uyuşturucu Madde Ticareti Suçundan, 3 şahıs Uyuşturucu

Madde Kullanma suçundan tutuklanmıştır. Narkotik Suçlarla Mücadele kapsamında

suç ve suçlularla mücadeleimiz kararlılıkla devam edecektir." **İHA**



Demirci'ye şelale yapılıyor

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde görüntü kirliliği oluşturan alana şelale yapılıyor. Demirci Belediye Başkanı Erkan Kara, ilçede yıllardır atıl vaziyette bulunan kamu ekipmanlarını yeniden faaliyete alırken, yine yıllardır kötü görüntü oluşturan alanları da sil baştan yeniliyor.

Başkan Kara göreve geldiği günden itibaren atıl vaziyetteki asfalt plentini ve kamu binalarını yeniden vatandaşların hizmetine sundu.

Yıllardır atıl ve kötü bir görüntü oluşturan Şehreküstü Mahallesi'ndeki Kayabaşı mevkii Başkan Erkan Kara tarafından hazırlanan özel proje ile yaşam alanına dönüştürülüyor.

Şelale olarak inşa edilen alanda inşaat çalışmaları sürerken, oturma alanları, ışık ve ağaçlandırma ile Demirci'nin cazibe merkezi haline gelecek.

Demircili vatandaşlar da Başkan Erkan Kara'nın yaptığı hizmetler ve Kayabaşı mevkiine yapılan çalışmalardan da mem-

nun olduklarını dile getirdi.

Belediye Başkanı Erkan Kara yaptığı açıklamada, "Belediyemiz olarak şehrimizi güzelleştirmek adına önemli çalışmalar yapıyoruz. Şehir girişlerinden başladığımız peyzaj ve çevre düzenleme çalışmalarımızda Şehreküstü Mahallemizde yıllardır görüntü kirliliği oluşturan alana sil baştan yeniliyoruz. Kayabaşı mevkiine oturma alanları, ışıklandırma ve ağaçlandırma ile şelale yapıyoruz. 2 ay gibi bir sürede tamamlayıp Demirci'mizin hizmetine sunacağız." dedi. **İHA**

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Ramazan Bağışlarınızla
Fitre ve Zekatlarınızla
ÖNCE ÇOCUKLAR
İYİLEŞSİN**

Ramazan ayında yoksul bir aileyi doyurmak, hasta bir çocuğu iyileştirmek, gözü yaşlı bir anneyi güldürmek ibadetlerin en güzeldir.

0312 447 06 60



Bağış yapmak için QR Kodu okutabilirsiniz



Başkan Zeyrek iftarını Demirci'de açtı

MANISA Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini ve dayanışma ruhunu Manisa'nın dört bir yanında yaşatmaya devam ediyor. 18. günün durağı olan Demirci'de vatandaşlar Büyükşehir'in iftar sofrasında bir araya gelirken Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, ilçede yapılan altyapı ve yol çalışmaları başta olmak üzere çeşitli yatırım projelerini duyurdu. Zeyrek, "280 bin metrekare parke taşı döşeme, 2 bin 500 haneyi ilgilendiren altyapı ve sıcak asfalt projeleriyle Demirci'nin çehresi değişecek" dedi.

Demirci'de düzenlenen iftar

programına Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in yanı sıra Gördes Belediye Başkanı İbrahim Büke, CHP Demirci İlçe Başkanı Melih Kuru, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Oğuz Murat Pınar, bürokratlar, siyasi parti temsilcileri ve binlerce vatandaş katıldı. İftardan sonra Demirci Kaymakamı Yavuz Arslan ve Demirci Belediye Başkanı Erkan Kara ile de bir araya gelen Ferdi Zeyrek, ilçede yapılan hizmetlerle ilgili görüş alışverişinde bulundu.

"DEMİRCİ'NİN MAKUS TALİHİNİ DEĞİŞTİRECEĞİZ"

Başkan Zeyrek, iftar programı öncesi Yenice Mahallesi'nde yürütülen kaldırım ve yollardaki kilit parke taşı döşeme çalışmalarını yerinde inceledi. Mahalle muhtarı Metin Çakmak ile bir araya gelen Başkan Zeyrek, vatandaşların taleplerini dinledi. Mahalle muhtarı Çakmak, "Öğrenci yurdumuz vardı, öğrenciler gelip giderken çamurda çok zorlanıyordu. Allah sizden razı olsun, sayenizde mahallemiz hizmet gördü" ifadelerini kullandı.

Her ilçeye eşit hizmet anlayışı ile hareket ettiklerini altını çizen Başkan Zeyrek, "Demirci'nin makus tarihini değiştire-



ceğiz. Toz ve toprak sorununa bizim dönemimizde son vereceğiz. Artık modern ve yaşanabilir bir Demirci için gece gündüz çalışıyoruz" dedi.

Başkan Zeyrek, iftar programında yaptığı konuşmada ise ilçede hayata geçirilecek projeler hakkında açıklamalarda bulundu. Zeyrek, "280 bin metrekare parke taşı Demirci'de döşüyoruz. 2 bin 500 haneyi ilgilendiren su branşman değişimi ve altyapıyı yeniliyoruz. Demirci'miz artık sıcak asfalta kavuşuyor. Ayrıca, Mahmutlar-Sındırgı yolu başta olmak üzere, şehrin birçok caddesinde sıcak asfalt çalışmaları Mayıs ayı itibarıyla başlayacak. Seçimden seçime değil, sürekli sadadayım. Şu ana kadar Demirci'ye beş kez

geldim ve daha da geleceğim" ifadelerini kullandı.

"1,5 MİLYON KİŞİLİK BİR AİLEYİZ"

Vatandaşların büyük ilgi gösterdiği Başkan Zeyrek, Ramazan ayının birlik ve beraberliğini vurgulayarak, "Biz Manisa'da 1,5 milyon kişiye ve 1,5 milyon kişilik bir aileyiz. Sizin her biri benim annem, babam, evladımın farkınız yoktur. Verdiğiniz destek için teşekkür ederim" diye konuştu.

GENEL SEKRETER DESTE ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERLE İFTARA KATILDI

Öte yandan, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak Deste de 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümünde

Manisa Valisi Vahdettin Özkan ve eşi Ruhan Özkan ev sahipliğinde, şehit aileleri ve gazilerin onuruna düzenlenen iftar programına katıldı. Manisa Polis Evi'nde düzenlenen iftarda konuşan Manisa Valisi Vahdettin Özkan, "Sizin maneviyatınıza toplum olarak, millet olarak hepimizin ihtiyacı var. Bu memleketin bütün bireylerinin geleceğe güvenle bakmasının en büyük güvenceleri sizin taşıdığıdır. Bu atmosferdir. Öncelikle bütün şehitlerimizi rahmetle, minnetle anıyoruz. Gazilerimize sağlık, afiyet diliyoruz" dedi.

Genel Sekreter Burak Deste de böyle anlamlı bir günde şehit aileleri ve gazilerle bir araya gelmenin onurunu yaşadığını dile getirdi. **Haber Merkezi**



Millet Çarşısı'nda 'Çanakkale' iftarı



YUNUSEMRE Belediyesi tarafından Yunus Emre Millet

Çarşısı'nda, 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümünde

"Çanakkale Birlik ve Beraberlik İftarı" düzenlendi.

Ramazan ayı boyunca birbirinden özel etkinliklere imza atan Yunusemre Belediyesi, 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110. yılında vatandaşları bir araya getirdi. Program, dualar ve Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başladı. Ardından semazen gösterisi ve Şehzadeler Belediyesi Mehter Takımı'nın performansı izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı. Programda vatandaşlara seslenen Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Hakan Gürtunca, "Yunusemre Belediye Başkanımız Semih Balaban'ın



öncülüğünde, 18 Mart Çanakkale Zaferi anısına bu özel iftar programını düzenledik. Rama-

zan ayı boyunca her gün farklı mahallelerimizde vatandaşlarımızla iftar sofralarında buluşu-

yoruz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. **Haber Merkezi**

Yunusemre Belediyesi, çoğunlukla ileri yaşlarda ortaya çıkan Alzheimer hastalığına yönelik önemli bir sosyal sorumluluk projesini hayata geçiriyor

Alzheimer ve demans merkezi açılıyor



YUNUSEMRE Belediyesi ile Alzheimer Derneği arasında imzalanan protokol çerçevesinde, Alzheimer ve Demans Danışma/Dayanışma Merkezi, 20 Mart Perşembe (bugün) günü Yunus Emre Millet Çarşısı'nda hizmete açılıyor.

Yunusemre Belediyesi, çoğunlukla ileri yaşlarda ortaya çıkan Alzheimer hastalığına yönelik önemli bir sosyal sorumluluk projesini hayata geçiriyor. Belediye Başkanı Semih Balaban'ın seçim vaatleri arasında da yer alan Alzheimer Merkezi, sosyal belediyeçilik anlayışı doğrultusunda vatandaşlara sunulan sağlık hizmetlerine bir yenisi ekliyor. Bu merkezle birlikte Alzheimer hastaları ve yakınları için destek sağlana-



cak. Alzheimer Derneği iş birliğinde hayata geçirilen merkez, bugün saat 12.00'de Yunus Emre Millet Çarşısı'nda açılacak.

'İLERİ YAŞLARDA KARŞIMIZA ÇIKAN ZOR BİR HASTALIK'

Konuyla ilgili açıklama yapan Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, tüm vatandaşları açılışa davet etti. Başkan Balaban açıklamasında, "Alzheimer hastalığı, ileri yaşlarda karşımıza çıkan ve özellikle yaşlı nüfus arasında yaygınlaşan, hayat kalitesini ciddi şekilde etkileyen zor bir hastalık. Bu süreci yaşayan bi-

reylerin, ailelerinin ve yakınlarının daha iyi desteklenmesi için yapılacak her türlü katkı çok kıymetlidir. Bu çerçevede Manisa'ya, küçük çaplı da olsa önemli bir merkez kazandırıyoruz. Alzheimer Derneği yönetimiyle yaptığımız işbirlikleri sonucunda merkezimizi hiz-

mete sunacağız. Burada görevlendirilecek personel ile hastalarımıza en iyi hizmeti vermeye gayret göstereceğiz. Bundan sonra da derneğimizle işbirliği içinde çalışmaya devam edeceğiz. Merkezimizin açılışına tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz" dedi. **Haber Merkezi**



Sargöl'de afetlere karşı bilgilendirme eğitimi

MANISA İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğüne Sargöl Kaymakamlığı İlçe Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezinde görevli personellere Afet ve Acil Durum Müdahale Planları hakkında eğitim verildi.

Sargöl'de gerçekleştirilen Afet ve Acil Durum Müdahale Planı eğitiminde afet öncesi, afet sırasında ve afet sonunda alınması gereken bilgiler aktarıldı. Bilgilendirme soru cevap kısmıyla sona erdi. Katılımcılar merak ettikleri konuları sorarak bir afet veya acil durumda neler yapılması gerektiğini öğrendi. **İHA**

485 yıllık geçmişiyle ülkemizin köklü geleneklerinden biri olan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali ile Baharın gelişini müjdeleyen Nevruz bu yıl da büyük bir coşkuyla kutlanacak

Nevruz ve Mesir coşkusu birleşecek!

● Burhan AKDEMİR

UNESCO'NUN Dünya Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde yer alan Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali kapsamında halka saçımlı yapılacak tonlarca mesir macununun karma töreni, Sultan Camii Külliyesi'nde yapılacak. Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da 21 Mart'ta baharın gelişinin sembolü Nevruz kutlamaları ve 485'inci gerçekleştirilecek Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'nin karma töreni birlikte gerçekleştirilecek.

485. Manisa Uluslararası Mesir Macunu Festivali 21 Mart'ta karma töreniyle başlıyor. Mesir Karma Töreni, Nevruz Bayramıyla birlikte kutlanacak. Festival 22-27 Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek. 27 Nisan Pazar günü ise Sultan Camii kubbelerinden geleneksel mesir saçımlı coşkusu yaşanacak.

21 Mart 2025 Cuma günü Nevruz Bayramı coşkusu yaşanacak. Nevruz Bayramı Kutlama Programı belli oldu. Saat 10.30'da Cumhuriyet Meydanında çelenk sunma töreni gerçekleştirilecek. Saat 10.40'da Nevruz Kutlama Programında Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek ile Ma-

nisa İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim Sudak birer konuşma yapacak. Şiirler okunacak, halk oyunları ekibi birer gösteri gerçekleştirecek. Nevruz ateşi yakılacak. Öрте demir dövülecek. Boyanmış Nevruz yumurtası kırılacak. Nevruz ateşinden atılacak. Fidan dağıtılacak. Saat 14.00'da Akgedik TOKİ Ormanlık alana fidan diki- lecek.

Nevruz Bayramı sonrası Mesir Macunu Karma Töreni Sultan Camii Külliyesi'nde gerçekleştirilecek. Saat 11.15'te Manisa Valiliği önünde Sultan Camii Külliyesine kadar kortej yürüyüşü düzenlenecek. 12.00'da Geleneksel Mesir Macunu Festivali Karma Töreni yapılacak. Mesir ilahisi okunacak. Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, Yunussemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık birer konuşma yapacak.

MESİR FESTİVALİNİN TARİHİ

Kültürel ve geleneksel çeşitli uygulamaları içeren ve baharın başlangıcı olarak kabul edilen Nevruz haftasında kutlanan Mesir Macunu Festivali, Manisa'da 5 asırdır devam ediyor.

Şifalı bir yiyecek olduğu kabul edilen mesir macununun ortaya çıkışı tarihsel bir öyküye dayanır. Kanunî Hafsa Sultan, Sultan Süleyman'ın annesi Hafsa Sultan, Manisa'da nedeni anlaşılamayan bir hastalığa yakalanır. Bu hastalığa çare için Sultan Camii Medresesi'nin başhekimini Merkez Efendi, 41 çeşit bitki ve baharatın karışımından oluşan bir macun hazırlar. Mesir macunu ismiyle günümüze kadar ulaşan bu şifalı karışım, Hafsa Sultan'ı kısa sürede sağlığına kavuşturur. Yardımsever kişiliğiyle bilinen Hafsa Sultan, iyileşmesini sağlayan mesir macununun her yıl Nevruz haftasında halka dağıtılmasını ister. Küçük kağıtlara sarıdan macun, Sultan Camii'nden halka saçılır. O günden bu güne her yıl aynı dönemde Sultan Camii etrafında toplanan halka, şenlikler yapılarak mesir macunu dağıtılır.

Mesir macunu, kuşaktan kuşağa aktarılan geleneksel bilgiler doğrultusunda hazırlanmaktadır. Mesir macununun içeriğinde anason, çörekotu, hardal tohumu, hindistancevizi, kakule, karabiber, karanfil, kimyon, kişniş, ravend, safran, sakız, tarçın, vanilya, yenibahar, zencefil, havlican, portakal kabuğu, sinameki, rezene gibi bitki ve baharatlar bulunur. Macunu yapan aşçıbaşı, baharat-



ların ve bitkilerin tazeliğini kontrol eder, malzemelerin oranlarını belirler, pişirme ortamını ve ekipmanını gözden geçirir. Aşçıbaşı, hazırlık aşamalarında yanında bulunan çıraklarına bilgi ve deneyimlerini sözlü ve uygulamalı olarak sürekli aktarır ve böylece geleneksel bilginin devamlılığını sağlar.

Festival etkinlikleri her yıl mesir macununun dua okunarak karılması ve pişirilmesiyle başlar. Festival süresince saçılmak ve dağıtılmak üzere en az üç ton mesir macunu hazırlanır. Mesir macunu temizlik, el mahareti, deneyim ve sabırlı olma gibi nitelikler taşıyan en az 14 kadın tarafından küçük, renkli ve parlak kağıtlara sarılarak paketlenir. Şifa dilekleri ve edilen dualarla karılıp pişirilen macun, Sultan Camii mi-naresi ve kubbelerinden halka saçılır.

Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen binlerce kişi, atılan macunları yere düşmeden havada yakalayabilmek için birbirleriyle yarışır. Festival programı süresince mesir karma ve dağıtma törenlerinin yanı sıra geleneksel mesir korteji yürüyüşü, yemek yarışması, halk oyunları, çocuklara yönelik etkinlikler, tiyatro ve halk oyunları gösterileri gibi etkinlikler yer alır.

2012 YILINDA UNESCO İNSANLIĞIN SOMUT OLMAYAN KÜLTÜREL MİRASININ TEMSİLİ LİSTESİ'NE DAHİL OLDU

Türkiye'nin hemen her bölgesinden gelen katılımcıları buluşturan Mesir Macunu Festivali toplumsal barış ve kaynaşmaya önemli bir destek vermektedir. Manisa'da festival için gelen yerli ve yabancı misafirlere yönelik hazırlıklar yapılır ve ülkemizin konukseverlik geleneğinin bir örneği olarak mesir macununun gelen yabancı misafirlere ve komşu illere dağıtılmasına özen gösterilir.

Festivalin gerçekleştirildiği mekân, yüzyıllardır festivale ilişkin geleneksel bilgi ve becerilerin aktarıldığı ve sürdürüldüğü ortam olan Sultan Camii ve Külliyesi'dir. Yeni nesil, güncel etkinliklerle birlikte yeniden yaratıp yaşadıkları festival uygulamalarını geniş bir katılımla bu mekânlarda sürdürmektedir. Geleneksel mirasların yaşayabilirliğinin güvence altına alınmasında miraslara ilişkin kültürel mekânların korunması büyük önem taşımaktadır. Bu doğrultuda Mesir Macunu Festivalinin gerçekleştirildiği kültürel mekân, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 1988 yılında SİT alanı ilan edilmiştir.

Mesir Macunu Festivali, Kültür ve Turizm Bakanlığınca ekonomik olarak desteklenmekle birlikte Festivale ilişkin araştırma, tespit ve envanterleme konularında çalışmalar devam etmektedir.

Her yıl düzenlenen Uluslararası Manisa Mesir Festivali Fotoğraf Yarışması, Festival'in tanıtımına katkı sağlarken, yerel ve ulusal medyada Mesir Macunu Festivali ile ilgili haberler geniş yer bulmaktadır.

"Mesir Macunu Festivali" 2012 yılında UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirasının Temsili Listesi'ne ülkemiz adına kaydedilmiştir.

MESİR'İN İÇERİSİNDEKİ BAHARATLAR

Mesir'in hazırlanışında kullanılan 41 çeşit baharat şunlardır; Zencefil, zulumba, kremtartar, kişniş, kebabiye, havlican, hindistan cevizi, anason, yenibahar, hiyerşambe, çamsakızı, zağfran, üdü kahr, çöpçini, hardal, eksir, karanfil, çivit, meyan balı, tiryak, sarı helile, razı-yane, kimyon, zerdeçal, tarçın çiçeği, karabiber, çörek otu, darıfüfül, ravend, limon tuzu, kakule, şamlı, vanilya, şeker, günbalı, hindistan çiçeği, limon kabuğu, galanda, teke-mercini tohumu ve portakal kabuğudur.



EGEKAF'25'te görev alan öğrencilere teşekkür belgesi

MANISA Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi himayesinde ve 15 paydaş üniversitenin katılımıyla gerçekleştirilen Ege Kariyer Fuarı (EGEKAF 2025)

kapsamında gönüllü olarak görev alan öğrencilere Teşekkür Belgeleri Takdim Töreni düzenlendi.

ÖĞRENCİLERİN BÜYÜK KATKISI

MCBÜ Prof. Ümit Doğan

Ariç Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen törende, EGEKAF 2025'in başarısında büyük rol oynayan öğrenciler, etkinlik süresince özverili çalışmalarıyla üniversiteyi en iyi şekilde temsil etti. Güler yüzlü, yardımsever

ve çözüm odaklı yaklaşımlarıyla katılımcılara rehberlik eden öğrencilere teşekkür etmek amacıyla düzenlenen törene, üniversite yönetimi ve akademisyenler katıldı.

REKTÖR KİBAR: "EGEKAF, MANISA'DA GERÇEKLEŞTİRİLEN İLK VE EN BÜYÜK KARIYER ETKİNLİĞİ"

Törende konuşan MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar, EGEKAF 2025'in Manisa için önemli bir organizasyon olduğunu vurgulayarak, "Bu kariyer fuarına ev sahipliği yapmış olmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz" dedi.

Fuar kapsamında 265 işveren katılım sağladığını belirten Rektör Kibar, şu bilgileri paylaştı: "200 özel sektör firması, 30 kamu kurumu ve sivil toplum kuruluşları etkinlikte yer

aldı. 1500 öğrenci organizasyonda gönüllü olarak görev aldı. 1000 öğrenci istihdam edilirken, 2 bşn500 öğrenci staj yapma fırsatı yakaladı."

MCBÜ ve Manisa İŞKUR iş birliğiyle, fuarın istihdam ve staj kazanımlarının sayısal olarak takip edileceği belirtildi.

ENGELSİZ VE DİJİTAL KARIYER FUARI

Rektör Kibar, fuarın bir diğer önemli özelliğinin "engelsiz bir fuar" olması olduğuna dikkat çekerek, dijital erişimi artırarak tüm öğrencilerin kolay ulaşımını sağladıklarını belirtti.

Ayrıca, MCBÜ Kampüs mobil uygulaması ile organizasyonun daha verimli yürütüldüğünü ifade eden Kibar, bu uygulamanın Türkiye'de ve dünyada eğitim kategorisinde en hızlı yükselen uygulamalardan biri olduğunu vurguladı.

UYGULAMA GELİŞTİRİCİSİNİN PLAKET TAKDİMİ EDİLDİ

Tören kapsamında, MCBÜ Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencisi Eren Malkoç'a, geliştirdiği "MCBÜ Kampüs" mobil uygulaması nedeniyle plaket takdim edildi.

EGEKAF 2025 kapsamında ilk gün 15 binden fazla indirme alan uygulama, eğitim kategorisinde aylık istatistiklere göre en çok indirilen ikinci uygulama konumuna ulaştı.

TÖREN BELGELERİN TAKDİMİ VE TOPLU FOTOĞRAF ÇEKİMİ İLE SONA ERDİ

Teşekkür belgesi almaya hak kazanan gönüllü öğrenciler, belgelerini aldıktan sonra program toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. **Haber Merkezi**



Türk Kadınlar Konseyi'nden anlamlı destek

TÜRK Kadınlar Konseyi Manisa Şubesi, her yıl olduğu gibi bu Ramazan ayında da ihtiyaç sahiplerine destek olmaya devam etti.

Konsey üyeleri, ihtiyaç sahiplerinin borçlarını kapatarak ve nakdi yardımlarda bulunarak dayanışma ruhunu yaşattı.

Türk Kadınlar Konseyi Şubelerden Sorumlu Başkanı Mübaccel Kafkaslı, Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şube Başkanı Melahat Uz ve yöne-

tim kurulu üyeleri, Manisa merkezdeki bazı bakkalları ziyaret ederek vatandaşların borçlarını sildi. Ayrıca, 90 aileye nakdi yardımda bulunarak Ramazan ayında maddi sıkıntı yaşayan ailelere destek oldular.

Türk Kadınlar Konseyi adına açıklamada bulunan yetkililer, Ramazan ayında ihtiyaç sahiplerine yardım geleneğini sürdürmekten mutluluk duyduklarını belirtti.

"Ramazan ayında ailelerimizin iftar sofralarında bizim de bir katkımız olsun istedik. Hayırsever vatandaşlarımızın desteğiyle bu yardımları gerçekleştireyoruz.

Destek veren herkese teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandılar.

Türk Kadınlar Konseyi Manisa Şube Başkanı Melahat Uz da hayırseverlerin katkılarıyla ihtiyaç sahiplerine destek olmanın önemine değinerek,



"Kadınlar Konseyi olarak Ramazan ayında ihtiyaç sahipler-

inin yanında olmaya devam ediyoruz. Destek veren tüm

hayırseverlere teşekkür ediyoruz" dedi. **Haber Merkezi**

İYİ Parti İmamoğlu için harekete geçti

● Cansu MERİÇ

İYİ PARTİ, Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasına sert tepki gösterdi. 81 il başkanı, "Bu hukuksuzluğu sokak sokak milletimize anlatacağız" diyerek, ülke genelinde harekete geçeceklerini duyurdu.

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Ankara'da bir otelde düzenlenen toplantıda başkanlık divanı üyeleri ve il başkanları ile bir araya geldi. Toplantı ardından partinin 81 il başkanlığınca İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasına dair ortak açıklama yapıldı.

İYİ PARTİ İMAMOĞLU İÇİN HAREKETE GEÇTİ

Açıklamada, İmamoğlu'na yönelik operasyonun "darbe dönemlerini aratmayan bir

saçmalık" olduğu belirtilerek, "Bugün İYİ Parti Grup toplantısında, Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu'nun iktidara uyarısı ve milletimize çağrısını ülkemizin her köşesine taşıyacağız. Yaşananları il il, ilçe ilçe, sokak sokak anlatacağız" denildi.

Ortak açıklamada "Bizler, Türk demokrasisinin 150 yılı aşan birikim ve geleneğine yürekten bağlı, millet iradesini her iradenin üzerinde gören, hukukun ve demokrasinin hava gibi su gibi ihtiyaç olduğu gerçeğini haykırarak il başkanları olarak, siyasi tarihimizin bu kara gününde, İYİ Parti'nin 81 il Başkanı olarak; milletimizin iradesiyle seçilen Sayın İmamoğlu'nun, demokrasiyi ve adalet duygusunu yalayan gözaltı sürecini kınıyoruz" denildi.



Manisa Valiliği tarafından düzenlenen törende, Vali Vahdettin Özkan tarafından şehit aileleri ve gazilere madalya ve beratları takdim edildi

Şehit yakını ve gazilere Devlet Övünç Madalyası



● Cansu MERİÇ

CUMHURBAŞKANI

Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde gazilere ve şehit ailelerine teslim edilmek üzere Manisa Valiliğine gönderilen

Devlet Övünç Madalyaları ve Beratlarının Tevcihi Töreni gerçekleştirildi.

Manisa Valiliği tarafından düzenlenen Devlet Övünç Madalyası ve Berat Tevcih Töreninde, Vali Vahdettin Özkan

tarafından şehit aileleri ve gazilere madalya ve beratları takdim edildi. Tarım İl Müdürlüğü 100. Yıl Konferans Salonu'nda düzenlenen törene Vali Vahdettin Özkan, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Mehmet

Can Tepedelen, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İlhan Şen, İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, şehit yakınları, gaziler ve gazi dernekleri temsilcileri katıldı.

Program Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın mesajı okundu.

Şehit ve gazilerin özgeçmişleri ile kendilerine tevdi edilen beratların okunmasının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın mesajı okundu. Vali Özkan, "Bugünkü törende, Cumhurbaşkanımız adına, memleketin birliği ve bütünlüğü için en büyük fedakârlığı yapmış şehit yakınlarımız ve gazilerimize, milletimizin tevccühünün, minnettarlığının ve duasının ifadesi olan madalyayı ve beratı takdim edeceğiz. Rabbim, bizleri şehitlerimizden şefaatinde istifade edenlerden eyesin. Bizleri, gazilik ve şehitlik kurumunun maneviyatını kaybetmeyen, o hissiyatı her



can etmiş şehitlerimiz ve yüksek bir fedakarlığa katlanmış gazilerimiz vardır. Hepimiz sizlere minnettarız" dedi.

Vali Özkan, "Bugünkü törende, Cumhurbaşkanımız adına, memleketin birliği ve bütünlüğü için en büyük fedakârlığı yapmış şehit yakınlarımız ve gazilerimize, milletimizin tevccühünün, minnettarlığının ve duasının ifadesi olan madalyayı ve beratı takdim edeceğiz. Rabbim, bizleri şehitlerimizden şefaatinde istifade edenlerden eyesin. Bizleri, gazilik ve şehitlik kurumunun maneviyatını kaybetmeyen, o hissiyatı her

zaman içinde taşıyanlardan eyesin" diye konuştu.

Konuşma sonrası Vali Vahdettin Özkan tarafından Şehit Piyade Teğmen Osman Alp, Şehit Mehmet Alp, Şehit Piyade Uzman Çavuş Reşat Ergin, Şehit Piyade Sözleşmeli Er Enis Budak, Şehit Piyade Uzman Çavuş Ege Süleyman Görece'nin ailesi ve yakınlarına, Gazi Eren Öner, Gazi Piyade Uzman Çavuş Bektaş Erin, Gazi İbrahim Yüzer, Gazi Piyade Sözleşmeli Er Himmet İllıca ve Gazi Piyade Uzman Çavuş Halim Kaya'ya, Devlet Övünç Madalyaları ve Beratları tevcih edildi.

İYİ Partili Op. Dr. Gürhan Özcan, Manisa'da görev yapan basın mensupları ile iftarda bir araya geldi

Gürhan Özcan gazetecilerle iftar yaptı

● Burhan AKDEMİR

MANISA'DA 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde İYİ Parti'nin Büyükşehir Belediye Başkan adayı olan Gürhan Özcan, Manisa'da görev yapan basın mensupları ile iftarda buluştu.

Manisa'nın Yunussemre ilçesindeki bir restoranda düzenlenen iftarda Özcan'ın yanı sıra Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın ve gazeteciler yer aldı.

İftarın yapılmasının ardından bir açıklama yapan İYİ Partili Op. Dr. Özcan, katılan gazetecilere teşekkür ederek sözlerine başladı.

Özcan, Çanakkale Zaferi'ni hatırlatarak şu ifadeleri kullandı: "Buradaysak, hep birlikteyiz şehitlerimiz sayesinde buradayız. Bugün çok anlamlı bir gün. Özellikle ülkenin şu duru-

munda. İnşallah önümüzdeki Ramazan'ları, bayramları birlik ve beraberlik içinde yaşarız. Çanakkale Şehitliği'ni gezdirdiğiniz Çanakkale'de doğusundan batısından her yerden şehitlerimiz var. Biz onların sayesinde buralardayız. Biz onların sayesinde buralardayız. İnşallah milli birlik ve beraberliğimiz bozulmaz, en büyük dileğimiz budur."

Siyasette doğruların söylemeye çalıştığını dile getiren İYİ Partili Özcan, sözlerine şöyle devam etti: "Ben siyasette bilmediğimi söyleyen, doğrulardan kaçmayan bir portre çizmeye çalışıyorum. Bunu da sizler sayesinde çizmeye çalışıyorum. Amacım kimseyi kızdırmak, kimseni yermek ya da kimseyi kötülemek değil. Hangi parti olursa olsun iyi yaptığı şeyi iyi diyorum, kötü yaptığı zaman

da bunda bir hata var ya da şu yapılırsa daha iyi olur diyorum. Bu şekilde siyasete bir katkıda bulunmaya çalışıyorum."

Sağlık sistemindeki sorunlara dikkat çeken Özcan, "Esas mesleğim doktorluk. Ama bu ülkede siz de başta olmak üzere hiç kimse mesleğini tam istediği gibi icra edemiyor. Ben tıptan söyleyeyim. Benim doktor, aile hekimi arkadaşlarım istediği ilacı yazamıyor. Oraya gelen halkın kullandığı ilaçlardan ağrı kesicisini, mide ilacını, antibiyotiğini yazarken elleri titriyor, çünkü yazarlarsa maşalardan düşüyor. Çünkü böyle bir sistem getirildi. Bu son derece yanlış. Bir insan bir iş yapmıyorsa; mühendis, doktor, gazeteci, avukat ne olursa olsun kendi işini düzgün yapmazsa, birileri 'bunu yapmayacak' diyor bu iş düzgün



gitmez. Benim de siyasette uğraşmaya çalıştığım şey bu yanlışları düzeltebilmek. En azından bunlar düzelsin diye fikir beyan edebilmek." Şek-

linde konuştu.

Konuşmasının sonunda basının önemine vurgu yapan Özcan, sözlerini şöyle tamamladı: "Sizler sayesinde en

azından sesimizi duyurabiliyoruz. Bu yüzden özellikle basına çok teşekkür ederim. Allah razı olsun, Allah işinizi kabul etsin."

Uğur Aydemir Teşkilat Başkan Yardımcısı oldu

● Cansu MERİÇ

ADALET ve Kalkınma Partisi (AK Parti), teşkilatlanma çalışmalarına yönelik yeni atamalar gerçekleştirdi.

Bu kapsamda,



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayıyla, önceki dönem Manisa Milletvekili Uğur Aydemir, Teşkilat Başkan Yardımcısı

lığı görevine getirildi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, yeni teşkilat başkan yardımcılarını tebrik ederek şu ifadeleri kullandı:

"Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın olur-

larıyla görevlendirilen Teşkilat Başkan Yardımcılarımızı gönüllüden tebrik ediyor, başarılar diliyorum. Hayırlı, uğurlu olsun."

UĞUR AYDEMİR: "ALLAH MAHCUP ETMESİN"

Göreve atanmasının ardından açıklamalarda bulunan Uğur Aydemir, AK Parti teşkilatına hizmet etmeye devam

edeceği için büyük bir onur duyduğunu belirtti.

Aydemir, şu ifadeleri kullandı: "AK Parti çatısı altında milletimize ve teşkilatımıza hizmet etmeye devam edeceğim. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve Teşkilat Başkanımız Sayın Ahmet Büyükgümüş'e bu

önemli göreve layık gördükleri için şükranlarımı sunuyorum. Teşkilatımızın her bir ferdiyle omuz omuza vererek, AK Parti'nin güçlü teşkilat yapısını daha da ileriye taşımak için var gücümüzle çalışacağız. Türkiye Yüzyılı hedeflerimizde ulaşma yolunda inançla ve azimle yol alacağız. Allah mahcup etmesin."

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, "suç örgütü liderliği" ve "terör örgütüne yardım ettiği" iddiasıyla gözaltına alındı... İmamoğlu, sabah saatlerinde evinden alındı

Ekrem İmamoğlu gözaltına alındı!

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, suç örgütü liderliği yaparak para aklamak, rüşvet, dolandırıcılık ve ihaleye fesat karıştırmak gibi eylemlere karıştığı, ayrıca 'kent uzlaşısı' faaliyetleri çerçevesinde terör örgütüne yardım ettiği iddiasıyla gözaltına alındı. Öte yandan örgüt yöneticilerinden biri konumunda bulunduğu öne sürülen şüphelilerden Murat Ongun'un da gözaltına alındığı öğrenildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen 3 ayrı soruşturma kapsamında, CHP İstanbul İl Başkanlığı'nda çekildiği öne sürülen 'para sayma' görüntülerine ilişkin süren dava çerçevesinde usulsüz bağış toplama olayı ile ilgili olarak bazı tanıkların ifade verdikleri, tanıkların ifadelerinde, başta İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu olmak üzere birçok kişi hakkında iş adamlarını para vermeye zorladıkları, bazı iş adamları ile hareket ederek haksız kazanç sağladıkları, piyon kişiler üzerinden alım satımlar yaparak suçtan elde ettikleri parayı akladıkları ve para transfer ve tahsilinde 'gizli kasa' diye tabir edilen sivil kişileri kullandıkları şeklinde sözler sarf ettiği aktarıldı.

Örgütlü Suçlar Soruşturma

Bürosu tarafından soruşturmalara İBB ve iştirak şirketleri tarafından yapılan açık hava reklam mecralarına ilişkin ihaleler, hizmet alımları ve muvazaalı sözleşmelerde usulsüzlük olduğuna ilişkin Mülkiye Müfettişliği tarafından tanzim edilen rapor sonucu başlatıldığı kaydedildi.

İMAMOĞLU'NUN SUÇ ÖRGÜTÜ LİDERİ OLDUĞU İDDİA EDİLDİ

Soruşturmalar kapsamında, şüpheli İmamoğlu'nun suç örgütü lideri olduğu, Beylikdüzü Belediye Başkanlığı döneminde beri yanında bulunan ve kendisine tabi kişileri İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olduktan sonra Büyükşehir Belediyesi'nin birimlerinin ve iştiraklerinin başına getirdiği, örgütün devamını sağlamak amacıyla kendi alt yapılarını oluşturdukları ve birçok belediye iştirakinde usulsüz ihalelere karıştıkları öne sürüldü.

Soruşturmalar çerçevesinde, örgüt üyelerinin hem kendi üzerlerine hem de SGK'lı çalışanlarının üzerlerine kurdukları şirketlerle Büyükşehir Belediyesi iştirakleri olan Medya A.Ş., Kültür A.Ş.'nin hizmet alımı nitelikli işlerine yüksek fiyatlı teklifler vererek sonuç fiyatı kendilerinin belirlemesi suretiyle ederlerinin çok üzerinde işler aldıkları, aldıkları işlerin birçoğunun tamamlan-



madıkları ve bir kısmının ise hali işler olduğu belirlendi.

Ayrıca, naylon fatura düzenlemek suretiyle akladıkları paraları kişisel zenginleşmelerinin yanı sıra suç örgütünün faaliyetleri doğrultusunda kullandıkları, İstanbul'da yaşayan vatandaşların kişisel verilerinin hukuka aykırı bir şekilde temin edilerek örgütün devamlılığı için kullandıkları, Medya A.Ş., Kültür A.Ş., KIPTAŞ ve İSFALT firmalarından ihale alan örgüt üyelerinin belediyeden aldıkları ilk avans ödemeleri ile ya örgüt lideri Ekrem İmamoğlu'na ait inşaatlara para aktardıkları ya da şahsa ait şirketlere mal devri yaptıkları öne sürüldü.

Soruşturmalar kapsamında, Büyükşehir Belediyesinden açık ihaleler neticesinde iş alan iş adamlarının ödemelerinin ya-

olmak, 'irtikap', 'rüşvet', 'nitelikli dolandırıcılık', 'kişisel verileri hukuka aykırı olarak ele geçirme' ve 'ihaleye fesat karıştırmak' suçlarından gözaltı kararı verildi.

'KENT UZLAŞISI' ADI ALTINDA ÖRGÜT MENSUPLARININ BELEDİYELERE SIZDIRILDIĞI ÖNE SÜRÜLDÜ

Öte yandan Terör Suçları Soruşturma Bürosunca yürütülen soruşturma kapsamında, silahlı terör örgütü PKK'nın metropol illerde etkinliğini artırma amacı ile gerçekleştirdiği 'kent uzlaşısı' adı altında örgüt mensuplarının belediyelere sızdırılarak örgütün etkinliğinin artırılması ve finansman sağlanması iddiasına ilişkin, İmamoğlu'nun bu çerçevede örgütün çatı yapılanmasıyla ittifak halinde olduğu tespitinin, örgütün medyaya tarafından duyurulduğu aktarıldı.

Soruşturma kapsamında, CHP kontenjanından seçilen meclis üyeleri ile atanan başkan yardımcılarının incelenmesi sonucu bir kısmının örgüt ile irtibatlarının bulunduğu, 31 Mart 2024 yerel seçiminden birkaç gün önce CHP'ye üye kaydı yaptırdıkları da belirlendi. Şüpheli İmamoğlu'nun ve yanı sıra İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat,

Şişli Belediye Başkanı Resul Ekrem Şahan, Şişli Belediye Başkan Yardımcısı Ebru Özdemir, Reform Enstitüsü Başkanı Mehmet Ali Çalıkan, 'Spectrum House' sahibi A.B. ve çalışanı H.A.'nın 'kent uzlaşısı' faaliyetlerinin içerisinde yer aldıkları öne sürülürken, İmamoğlu'nun diğer şüphelilerle birlikte yerel seçimlerde 'kent uzlaşısı' faaliyetlerine bilerek katıldığı iddia edildi. Söz konusu 7 şüpheli hakkında ise bu soruşturma kapsamında 'silahlı terör örgütüne yardım etmek' suçundan gözaltı kararı verildi. Öte yandan tüm soruşturmalar kapsamında gözaltı kararı verilen şüpheli sayısının 106 olduğu öğrenildi.

EKREM İMAMOĞLU SARIYER'DEKİ EVİNDE GÖZALTINA ALINDI

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, sabah saatlerinde Sarıyer'deki evinde gözaltına alındı. Polis ekipleri sabah erken saatlerinde Ekrem İmamoğlu'nun evine gidilerek arama yapıldı. Aramanın ardından İmamoğlu gözaltına alındı. Ekrem İmamoğlu'nun, sağlık kontrolünden geçirileceği öğrenildi. Öte yandan örgüt yöneticilerinden biri konumunda bulunduğu öne sürülen şüphelilerden Murat Ongun'un da gözaltına alındığı öğrenildi. İHA

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınması, CHP Manisa İl Başkanlığı tarafından protesto edildi... İl Başkanlığı önünde toplanan çok sayıda partili karara tepki gösterdi

CHP İl Örgütü Manisa'da sokağa indi Parti önünde 'İmamoğlu' protestosu!



● Didem ALTINAY

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, dün sabah saatlerinde gözaltına alındı. Türkiye gündemine oturan bu olayla ilgili CHP örgütleri ülke genelinde ayaklandı. CHP Manisa İl Başkanlığı da, dün öğleden sonra parti binası önünde toplandı. Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi

Zeyrek, Yunussemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, CHP il ve ilçe teşkilatlarının yanı sıra partililerin de katıldığı açıklamada, "Cumhuriyet Halk Partisi olarak iktidarın kumpaslarına dün boyun eğmediğimiz gibi bugün de boyun eğmiyoruz. Siyaseti iktidarın istediği sınırlarda yapmadık, yapmıyoruz. Ekrem

İmamoğlu milletimize emanettir. Esas güç millettir ve en sonunda mutlaka millet kazanacaktır. Hiç şüphe yok ki yine öyle olacaktır" ifadeleri yer aldı. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi'ni seçen aday Ekrem İmamoğlu Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınması, CHP Manisa İl Başkanlığı tarafından protesto edildi. Yapılan çağrı

üzerine partililer CHP Manisa İl Başkanlığı önünde toplandı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, Yunussemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah Durbay, CHP il ve ilçe teşkilatlarının yanı sıra partililer protestoya katılım gösterdi.

SERT TEPKİ: "BU BİR DARBEDİR!"

CHP Manisa İl Başkanlığı'nca yapılan açıklamada, yandaşların halkın iradesine yönelik bir darbe girişimi olduğu vurgulanarak, tüm yurttaşlar demokrasiye sahip çıkmaya çağrıldı. Açıklamada, Cumhuriyet Halk Partisi'nin son seçimlerde halkın iradesiyle Türkiye'nin birinci partisi olduğu hatırlatılarak, halkçı belediyeçilik anlayışı ve adil yönetim ilkesiyle iktidarı korkulu rüyası haline geldiği belirtildi. Bu süreçte, seçimle kazanamayacağını anlayanların zorbalığa başvurduğu ifade edilerek, hedef alınan yalnızca CHP değil, tüm milletin iradesi olduğu vurgulandı.

"İMAMOĞLU MİLLETİMİZE EMANETTİR"

CHP Manisa İl Başkanlığı'nın açıklamasında, Ekrem İmamoğlu'nun yanı sıra belediye başkanları, gazeteciler ve yurttaşların da gözaltına alındığı, hatırlatılarak, bu durumun Cumhuriyet'in temel ilkelere açık bir saldırı olduğu dile getirildi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Milletin yerine karar vermek, halkın iradesine engel olmak için güç kullanmak darbedir. Bu güç bertaraf edilmezse, 86 milyon vatandaşımızın can ve mal güvenliği tehlikeye girecektir.

Ekrem İmamoğlu milletimize emanettir. Esas güç millettir ve sonunda mutlaka millet kazanacaktır."

TÜM YURTTAŞLARA ÇAĞRI: "SANDIKTA BULUŞALIM"

CHP Manisa İl Başkanlığı, tüm Cumhuriyet sevdalarını 23 Mart'ta yapılacak ön seçimlerde sandıklara gitmeye ve hukuksuzluğa karşı demokratik iradeyi ortaya koymaya çağırıyor. Açıklamada, "Sandıktan kaçmayın, mertçe mücadele edin!" ifadelerine yer verilerek, "Her şey çok güzel olacak! Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiçbirimiz!" sözleri yer aldı.



ADALET Bakanı Yılmaz

Tunç, İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alındığı iki farklı soruşturmaya ilişkin Ba-

Adalet Bakanı Tunç'tan İmamoğlu açıklaması

kanlık önünde açıklamalarda bulundu. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturmalar kapsamında aralarında İBB Başkanının da bulunduğu 106 şüpheli hakkında bu sabah itibarıyla gözaltı kararı verildiğini hatırlatan Bakan Tunç, "İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen iki soruşturma bulunmaktadı.

Terör Suçları Soruşturma Bürosu tarafından yürütülen soruşturma kapsamında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanının

da aralarında bulunduğu 7 kişi hakkında gözaltı kararı bulunmaktadır. Bu soruşturmada şüphelilerin terör örgütüne iştirak halinde yardım etme suçunu işledikleri iddiası bulunmaktadır" ifadelerini kullandı.

"HER İKİ SORUŞTURMA KAPSAMINDA TOPLAM 106 ŞÜPHELİ HAKKINDA GÖZALTI KARARI BULUNMAKTADIR"

Diğer soruşturmaya yönelik de açıklamalarda bulunan Bakan Tunç, "Başlatılan diğer soruşturma ise Örgütlü Suçlar

Soruşturma Bürosunca yürütülmektedir. Bu soruşturma kapsamında da aralarında yine İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanının da bulunduğu 100 şüpheli hakkında gözaltı kararı verilmiştir.

Bu soruşturmada şüphelilerin çıkar amaçlı suç örgütü kapsamında rüşvet, irtikap, ihaleye fesat karıştırmak, nitelikli dolandırıcılık, kişisel verileri hukuka aykırı ele geçirme suçlarını işledikleri iddiası bulunmaktadır. Her iki soruşturma kapsamında toplam 106

şüpheli hakkında gözaltı kararı bulunmaktadır" ifadelerini kullandı.

"SAVUNMALARININ NELER OLDUĞU, İDDIALARA İLİŞKİN DELİLERİN NELER OLDUĞU, YAPILAN SORUŞTURMA SONUCU ORTAYA ÇIKACAKTIR"

Türk yargısına güvenilmesi gerekliliğine vurgu yapan Bakan Tunç, "Kendi içerisinde hak arama yolları sonuna kadar açıktır. Adaletin tam ve eksiksiz tecellisi için süreci sü-

künle takip etmek, verilecek kararı saygıyla karşılamak hepimizin ortak sorumluluğudur.

Hiç kimsenin şüphesi olmasın. Yargının gerçekleştirilmesinde olduğu işlemler kendi içinde denetime tabidir. Kimlerin hangi iddialara muhatap olduğu, savunmalarının neler olduğu, iddialara ilişkin delillerin neler olduğu, yapılan soruşturma sonucu ortaya çıkaracaktır. Hep birlikte soruşturmanın sonucunu sükunetle beklememiz gerekir" dedi. İHA

Yunusemre Belediyesi, Kültür Sanat Etkinlikleri kapsamında "Çanakkale Ruhu" adlı tiyatro oyununu seyirciyle buluşturdu

Yunusemre'nin 'Çanakkale Ruhu'na tam not!



YUNUSEMRE Belediyesi Kent Tiyatrosu, "Çanakkale Ruhu" adlı tiyatro oyunu seyircisiyle buluşturdu. Modern tiyatro tarzında sahnelenen oyun

tiyatroseverlerden tam not aldı. Yunusemre Belediyesi, Kültür Sanat Etkinlikleri kapsamında "Çanakkale Ruhu" adlı tiyatro oyununu seyirciyle buluşturdu. Yunus Emre Millet Çarşısı Etkinlik Salonu'nda katılımın yoğun olduğu oyun, modern tiyatro tarzında sahnelendi. 18 Mart Çanakkale Zaferi dolayısıyla günün anlam ve önemine uygun olarak hazırlanan, Ali Hakan Be-

şen'in yönettiği Selami Anı'nın uyarladığı tiyatro oyununu izleyiciler ayakta alkışladı. Oyuncular muhteşem performansıyla kendilerine hayran bıraktı. Oyunun sonunda sahneye çıkan Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Hakan Gürtunca, oyuncuları ve emeği geçenleri tebrik ederek çiçek takdim etti. Etkinlik, sadece tiyatro gösterisiyle sınırlı kalmadı; izleyiciler, Millet Çarşısı

Fuaye Salonu'nda Çanakkale Zaferi'ni anlatan özel bir fotoğraf sergisini gezme fırsatı da buldu. Ayrıca, oyuncular tarafından Çanakkale Savaşı'ndaki askerlerin dönem canlandırması yapıldı. Bu anlamlı etkinlik, izleyicilere duygusal anlar yaşatırken, vatandaşlar Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban'a bu anlamlı etkinlikten dolayı teşekkür etti. **Haber Merkezi**



Diyarbakır Müzesi'ne son 10 yılda 7 bin 30 tarihi eser kazandırıldı

DİYARBAKIR Müzesi, son 10 yılda yüzey araştırmaları, arkeolojik kazılar, vatandaşlardan satın alma ve kaçakçılıkla mücadele kapsamında elde edilen 7 bin 30 tarihi eseri daha envanterine kattı.

Kentte, 1934 yılında hizmet vermeye başlayan müze, Kültür ve Turizm Bakanlığınca merkez Sur ilçesindeki İçkale'de yer alan 14 tarihi binada 2005'te başlatılan ve 2014'te tamamlanan restorasyon çalışmasının ardından 2015'te İçkale Müze Kompleksi olarak ziyarete açılan alanda hizmet vermeye başladı.

Geçmiş 12 bin 400 yıl öncesine kadar uzanan eserlerin de yer aldığı müzede, 2015'te 29 bin 270 olan eser sayısı günümüze kadar süren yüzey araştırmaları, arkeolojik kazılar ve vatandaşlardan satın alma ile kaçakçılıkla mücadele kapsamında elde edilen eserlerle 36 bin 300'e yükseldi.

Diyarbakır Müzesi Müdür Vekili Müjdat Gizligöl, AA muhabirine, 1934 yılında kurulan müzenin Türkiye'nin en eski müzelerinden olduğunu söyledi.

İçinde 14 tarihi yapının yer aldığı İçkale Müze Kompleksi'nde son 10 yıldır hizmet verildiğini ifade eden Gizligöl, komplekste Atatürk ve Arkeoloji müzelerinin de yer aldığını belirtti.

Arkeoloji Müzesi'nin iki ayrı salondan oluştuğunu dile getiren Gizligöl, "Bunlardan biri arkeolojik sergileme salonu. Burada neolitik dönemden günümüze kadar yaklaşık 12 bin yıllık skalayı içeren tarihi eserler sergileniyor. Bunun haricinde yine arkeolojik eserlerin olduğu fakat tematik eserlerin sergilendiği salonumuz var." dedi.

Diyarbakır Müzesi'ne 1930-1940'lı yıllarda bölgede başka müze olmadığı için Muş, Bingöl, Şanlıurfa, Elazığ, Siirt ve Mardin'den de eserlerin getirildiğini belirten Gizligöl, son yıllarda Türkiye'nin birçok ilinde müze kurulmasından dolayı şu anda kentteki müzenin sadece Diyarbakır'dan getirilen eserlerin depolandığı ve sergilendiği bir müze durumunda olduğunu kaydetti.

Gizligöl, Müze Müdürlüğü olarak bugüne kadar yaptıkları 40'ı aşkın kazı çalışmasıyla çok sayıda envanterlik esere ulaştıklarını anlatarak, şunları söyledi: "Diyarbakır Müzesi'nde 'neolitik eser' dediğimiz 10-12 bin yıllık çok sayıda eserimiz mevcut. Diyarbakır Müzesi ilk yıllardan bu yana çok sayıda kültürel varlık dediğimiz envanterlik eser niteliğindeki eseri koleksiyonuna aldı. 2000'li yıllardan sonra Diyarbakır Müzesi, bölgedeki çok sayıda kurtarma kazısıyla birlikte eser sayısını hayli artırdı. 2025 yılı itibarıyla müzemizin koleksiyonunda 36 bin 300 envanterlik eserimiz var. 2015 yılında sadece 29 bin 270 eserimiz vardı. Yani son 10 yılda müze koleksiyonuna 7 binden fazla envanterlik nitelikteki eseri kazandırmış olduk." Gizligöl, bu eserlerin sadece kazılar vasıtasıyla gelmediği bilgisini vererek, vatandaşların kendi eliyle getirdiği yani satın alma yoluyla gelen eserlerin de mevcut olduğunu belirtti.

Emniyet ve jandarma ekiplerince ele geçirilip müzeye kazandırılan eserlerin de olduğunu aktaran Gizligöl, "Bir de müzeye hem kurtarma kazılarıyla hem Cumhurbaşkanlığı kararıyla yapılan bilimsel kazılarla kazandırdığımız eserlerimiz mevcut. Neolitik dönemden günümüze kadar hemen her döneme ait tabiri caizse 33 medeniyete ait kültürel varlıkların olduğu müzemize her yıl yeni kıymetli kültür varlıkları kazandırılmaktadır." diye konuştu. **AA**

Soma'da şehit yakınları ve gaziler için iftar



MANISA'NIN Soma ilçesinde 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü münasebe-

tiyle şehit yakınları ve gaziler onuruna iftar programı düzenlendi. Soma Kaymakamı

ve Soma Belediyesi tarafından düzenlenen iftarda, vatan uğruna can veren kahraman şehitler

dualarla anılırken, gazilere duyulan minnettarlık ifade edildi. Ayrıca, şehitlerin aziz hatırasını yaşat-

mak adına ilçedeki camilerde teravih namazı sonrası lokma hayrı gerçekleştirildi. **İHA**



Alaşehir'de tarih sohbetleri: Sohbetin konusu 18 Mart oldu



MANISA'NIN Alaşehir ilçesinde Çanakkale Zaferi'nin yıldönümü dolayısıyla "Tarih Sohbetleri" gerçekleştirildi. Manisa'nın Alaşehir ilçesinde Belediye Meclis Üyesi Tarihi Avukat Mahmut Horasan tarafından tarih sohbetleri organize edildi. Alaşehir

Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü toplantı Salonu'nda düzenlenen etkinliğe Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu ve çok sayıda vatandaş katıldı. İlk kez düzenlenen tarih sohbetlerine Tarihi Avukat Mahmut Horasan

moderatörlüğünde Emekli Tarih öğretmenleri Mustafa Ankan, İbrahim Tokgöz, Atatürk Anadolu Lisesi Tarih öğretmeni Mehmet Koçak konuşmacı olarak katıldı.

18 Mart Çanakkale Zaferi etkinlikleri kapsamında düzenlenen sohbette Çanakkale savaşlarına giden süreç ve gerek savaş sırasında gerekse Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecinde Mustafa Kemal

Atatürk ve Enver Paşa'yı anlattı.

Tarihi söyleşileri önemstediklerini belirten Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet Öküzçüoğlu, "Biz bu tür etkinliklerle tarih bilincini ortaya koymayı hedefliyoruz. Bu bilince sahip olmadığımız sürece geleceğe yön veremeyiz. Bu bilinci hem çocuklarımız hem de halkımızın edinmesi gerektiğine inanıyoruz. Nerden

geliyoruz, nereye gidiyoruz. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ten bahsederken, Kurtuluş Savaşı'nı kazanmış, 'hakimiyet kayıtsız şartsız milletindir' diyerek Cumhuriyeti ilan ediyor. Bizim yapmamız gereken yakın tarihimizi ortaya koymak ve herkesin öğrenmesini sağlamak, diyerek, bu tür etkinlikleri düzenlemeye devam edeceğiz" dedi. **İHA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ

Günlük alışkanlıklarınız, çalışma sisteminiz ya da sağlığınıza ilgili farkındalıklar yaşayabilirsiniz. Kendinizi daha iyi hissetmek için küçük değişiklikler yapmak size iyi gelebilir.

ASLAN

Bugün kariyerinizle ilgili bazı gelişmeler gündeme gelebilir. Belki bir teklif alacaksınız, belki de kendi yeteneklerinizi daha iyi nasıl kullanabileceğinizi fark edeceksiniz.

YAY

Maddi konular gündeminizde olabilir. Harcamalarınızı gözden geçirmek ve gereksiz şeyleri hayatınızdan çıkarmak için iyi bir zaman. Paranızı nasıl yönettiğinize odaklanın ve uzun vadeli düşünün.

BOĞA

Partnerinizle aranızdaki bağları güçlendirmek veya bazı şeyleri netleştirmek isteyebilirsiniz. Eğer hayatınızda bir yoksunluk varsa, bugün dikkatini çeken biriyle derin bir konuşma yapabilirsiniz.

BAŞAK

Belki uzun zamandır görmediğiniz bir dostunuzla karşılaşabilir veya yeni insanlarla tanışabilirsiniz. Bugün bağlantılar kurmak ve dostlukları güçlendirmek için güzel bir fırsat sunuyor.

OGLAK

İletişim trafiğiniz yoğun olabilir. Düşüncelerinizi paylaşırken açık olun, ama fazla detaylarda kaybolmamaya dikkat edin. Duygularınızı ifade etmenin yaratıcı yollarını bulun.

İKİZLER

Bugün iç dünyanıza çekilme ve bazı şeyleri sorgulama ihtiyacı hissedebilirsiniz. Belki de geçmişten gelen bir konu sizi hala etkiliyor. Kendi içsel dönüşümünüze odaklanın ve size yük olan şeyleri bırakın.

TERAZİ

İç dünyanızda derin bir farkındalık yaşayabilirsiniz. Kendinize karşı dürüst olun ve duygularınızı bastırmayın. Belki de bugüne kadar göz ardı ettiğiniz bir konu artık netleşiyor.

KOVA

Evinizle ve özel hayatınızla ilgili konular gündeminde olabilir. Belki bir değişiklik yapma ihtiyacı hissediyorsunuz ya da aile içinde bir konu üzerine konuşmanız gerekiyor.

YENGEÇ

Yeni bilgiler öğrenmek, farklı kültürlerle ilgilenmek veya geleceğinizle ilgili planlar yapmak size ilham verebilir. Eğer uzun zamandır ertelediğiniz bir konu varsa, bugün ona adım atmak için cesur olun.

AKREP

Bugün kendinizi daha güçlü ve kararlı hissedebilirsiniz. Yeniden doğmuş gibi bir enerjiyle güne başlayabilirsiniz. İnsanlar sizi daha dikkatle dinleyebilir, sözleriniz etkili olabilir.

BALIK

Bugün duygularınız yoğun olabilir ama bu enerjiyi yaratıcı bir şekilde kullanabilirsiniz. Sanat, müzik veya yazı gibi alanlarda kendinizi ifade etmek size iyi gelebilir. Hayal gücünüzü serbest bırakın.

Affetmek insanı yüceltir

Afv kelimesi sözlükte yok etmek, silip süpürmek, fazlalık artık gibi malalara gelir. Bir ahlak ve hukuk terimi olarak ise genellikle, kötülük ve haksızlık eden, suç veya günah

işleyeni bağışlama cezalandırmaktan vazgeçme anlamlarında kullanılmaktadır.

Afiv Allah'ın güzel isimlerinden biridir ve Allah Teala'nın çok affedici

olduğunu bildirmektedir. Ancak Allah'ın kulu affetmesi kulun O'na samimi olarak yönelmesine bağlıdır.

Bu husus Zümer suresi 54. Ayet'i kerime'de şöyle bildirilmiştir. "Azap size gelip çatmadan önce Rabbinize yönelip O'na teslim olun. Sonra kimseyden yardım göremezsiniz. Nitekim bir kutsi hadiste de Rabbimiz "kulum bana bir karış gelirse ben ona bir arşın gelirim, o bir arşın yaklaşırsa ben bir kulaç yaklaşırım, kulum bana yürüyerek gelirse ben ona koşarak giderim" buyurmuştur. Dolayısıyla bağışlanmak için ilk adımı atan her zaman kul olmalıdır.

Kur'an'ı Kerim'de pek çok ayette Rabbimizin



çok bağışlayıcı olduğu bildirilmiştir. Bu ayetlerden birisi şudur: "Ey Muhammed), Kullarıma çok bağışlayıcı ve pek esirgeyici olduğumu haber ver. (Hicr, 15/49) Bir başka Ayet'i Kerime'de ise Rabbimiz "Sen afv yolunu tut, iyiliği emret ve cahillerden yüz çevir." Buyurmuştur. (Araf, 7/199). Bu ayet nazil olunca, Peygamberimiz Cebrail (as) a bu nedir diye sordu. Cebrail Aleyhisselam:

-Allah Teala sana haksızlık edenini bağışlamayı, sana vermeyene vermeni, seninle ilgisi kesenlerle ilgilenmeni emrediyor, dedi. (Alusi, Ruh'u maani, 1147)

Allah'ü Teala'dan aldığı emirlerle Peygamberimiz (sav) de her zaman afv yolunu seçmiştir. Taif'te İslama davet için gittiğinde O'nu taşlamışlardı. Bu esnada Cebrail (as) geldi ve kendisini Allah Teala'nın gönderdiğini ve isterse şu dağın üzerine geçireceğini söyledi. Fakat O bir rahmet peygamberiydi, affediciydi ve şöyle dedi. Hayır ya Cebrail! Onlar şu an iman etmiyorlar ama belki onla-

rın daha sonra gelecek olan çocukları iman edebilirler. Nitekim Taif Mekke'nin fethinden sonra müslüman olmuştur.

Yine aynı şekilde Mekke'yi fethettikten sonra Mekke halkına bugün benim size ne yapacağımı düşünüyorsunuz diye sorduğunda onlar herhalde bizim sana yaptığımızı yapıp bizi buradan çıkartırsın dediler. Hayır dedi Efendimiz (sav).

Bugün istediğinizi yapmakta serbestsiniz dedi ve onları affetti. Böylece bu affediciliği sayesinde onların gönüllerini de fethetti. Daha sonra Mekke halkı bu durumdan etkilenerek fevc fevc müslüman oldu.

Peygamber Efendimiz hiçbir zaman kendisine yapılan kötülüğe kötülükle karşılık vermemiştir. Her zaman afv yolunu tutmuştur. "Hz Aişe (ra) şöyle diyor.

Peygamberimiz kendisi için intikam almazdı. Ancak Allah'ın yasaklarına uyulmadığında uymayanları cezalandırırdı. (Müslim, Fedail, 20)

Görülüyor ki affetmek hem Yüce Rabbimi-



zin hem de Peygamber Efendimizin en büyük özelliklerinden birisidir.

Allah Teala biz kullarımdan da her daim affedici olmamızı istemektedir. Sözlerimi Efendimiz (sav) in şu hadisi ile bitirmek istiyorum.

"Erdemlilerin en üstünü seninle ilişkiyi keseni senin arayıp sorman, seni mah-

rum bırakana senin ih-sanda bulunman, ve sana haksızlık edenini senin affettir." (Ahmet b. Hanbel, 3, 158)

Dolayısıyla affetmek her daim insanı yüceltir. Cenab'ı Hak cümlemizi affettiği kullarından eylesin.

İsmail KESKİN
Akhisar Uzman Vaizi

GÜNÜN AYETİ

De ki (Allah şöyle buyuruyor): "Ey kendi aleyhlerine olarak günaha haddi aşan kullarım! Allah'ın rahmetinden ümit kesmeyin. Allah (dilerse) bütün günahları bağışlar. Doğrusu O çok bağışlayıcı, çok merhametlidir." (Zümer 39/53)

GÜNÜN HADİSİ

Sadaka malı eksiltmez. Af sebebiyle Allah bir kulun ancak şerefini artırır. Bir kimse Allah için tevazu gösterirse Allah onu yükseltir. (Müslim, Birr, 19)

GÜNÜN DUASI

"Allah'ım! Sen affedicisin, cömertsin, affetmeyi seversin, beni de affet." (Tirmizi, Devaat 89)

Günün Fetvası



Göz damlası orucu bozar mı? Konunun uzmanlarından alınan bilgilere göre, göze damlatılan ilaç, miktar olarak çok az (1 mililitrenin 1/20'si olan 50 mikrolitre) olup bunun bir kısmı gözün kırılmasıyla dışarıya atılmakta, bir kısmı gözde, göz ile burun boşluğunu birleştiren kanallarda ve mukozasında mesâmat (gözenekler) yolu ile emilerek vücuda alınmaktadır. Kaldı ki bu işlem yeme içme yani gıdalanma anlamı da taşımamaktadır. Dolayısıyla göz damlası orucu bozmaz (DİYYK 22. 09. 2005 tarihli karar; bkz. Kâsânî, Bedâi', II, 98).

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü'nün katkılarıyla hazırlanmaktadır.



Kissadan Hisse



Peygamberimiz arkadaşları ile birlikte Necid Savaşı'ndan dönüyordu. Yorulmuşlardı. Ağaçlı bir vâdiye geldiklerinde kuşluk vakti olmuştu. Burada konakladılar. Askerler ağaçların altında gölgelenmek için dağıldılar. Peygamberimiz bir Semüre ağacının dalına kılıcını astı ve uyuya kaldı. O esnada bir bedevi bu durumdan yararlanarak Peygamberimizin kılıcını kırından çekmiş ve Peygamberimize hücum etmişti. Tam bu sırada Peygamberimiz uyanmış, bedevinin elinde kılıçla üzerine yürüdüğünü görmüştü. Bedevi bağırdı: — Ey Muhammed, şimdi seni elimden kim kurtarır dedi. Peygamberimiz hiç tereddüt etmeden: — Allah kurtarır dedi. Bu cevap karşısında Bedevî'nin elindeki kılıç yere düştü. Kılıcı alan Peygamberimiz Bedevî'ye: — Seni benden kim kurtarır, dedi. Bedevî: — Cezalandıranların hayırlısı ol, dedi. Bunun üzerine Peygamberimiz: — Allah'tan başka ilâh bulunmadığına ve benim Allah'ın elçisi olduğuma şahitlik eder misin yâni "Lâ ilâhe illallah Muhammedü'r-Rasûlullah" der misin buyurdu. Bedevî: — Hayır, fakat sana karşı savaşmamak ve savaşanlarla beraber olmamak hususunda sizinle anlaşma yapabilirim, dedi. Bunun üzerine Peygamberimiz onu salıverdi. Bedevî arkadaşlarının yanına gelince onlara: — İnsanların hayırlısının yanından geldim, dedi ve Peygamberimizin hoşgörüsünü ifade etti. (Buhârî, "Meğâzî", 31; Müslim, "Salâtü'l-Müsafirine ve Kasrihim", 57.)

Peygamberimiz, kendisini haksızlık ve adâletsizlikle itham etme cür'e--tinde bulunan insanları cezalandırmamış, affetmiştir.



Her 100 bebekten 6'sında yenidoğan gözyaşı kanal tıkanıklığı görülüyor



UZM. DR. Hülya Deveci, yeni doğmuş her 100 bebekten 6'sında gözyaşı kanalı tıkanıklığı görüldüğüne dikkat çekerken, bu durumun genellikle yaşamın ilk yılı içerisinde düzeldiğini söyledi.

Gözyaşı yolunda bir darlık veya açılmamış bir zar oluşumu nedeniyle bu sorunun ortaya çıktığını belirten Uzm. Dr. Deveci, "Yeşil çapaklanma olduğunda antibiyotikli damla ve merhem öneririz. Ayrıca günde 30-40 kez olacak şekilde burun ile göz birleşme bölgesindeki gözyaşı kesesi bölgesine basınç uygulayarak yapılan masaj etkili olacaktır." dedi.

Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Hülya Deveci, yenidoğanda

gözlerde kızarıklık sulanma ve çapaklanma ile seyreden durumlar hakkında bilgi verdi. Yeni anne baba olmuş kişilerin bebeklerinde doğumdan sonra herhangi bir sağlık sorunu çıkması halinde büyük kaygı yaşadığını belirten Uzm. Dr. Deveci, "Anne babaları endişelendiren sorunlardan biri de bebeklerinin gözlerinde ortaya çıkan kızarıklıklar, sulanma ve çapaklanmadır.

Bu belirtiler yenidoğan konjonktiviti, yenidoğan gözkapağı ve kırpık anomalileri ile yenidoğan gözyaşı kanal tıkanıklıkları gibi hastalıklarda görülür." diye konuştu.

Yenidoğan konjonktivitinin doğumdan sonraki ilk ayda görüldüğünü, alerjik, kimyasal

veya enfeksiyöz (enfeksiyon yapan) nedenli olabileceğini belirten Uzm. Dr. Deveci, "Gözlerde kızarıklık, gözkapaklarında şişlik ve akıntı ile karakterizedir" diyerek sözlerini şöyle sürdürdü: "En sık neden kimyasal iritanlar, bakteriler ve virüslerdir.

Doğumdan hemen sonra enfeksiyon gelişimini önlemek amacıyla bebeklerin gözüne gümüş nitrat solüsyonu damlatılır.

Bu alerjik reaksiyona neden olup kızarıklık ve sulu akıntıya yol açabilir. Bu durumun birkaç gün içinde geçmesini bekleriz. Doğumdan sonraki 2-5. günlerde başlayan san yeşil renkli aşırı bir çapaklanma, gözlerde kızark-

lık ve gözkapaklarını açmama ile seyreden Gonokok enfeksiyonudur. Bakteri kaynaklı bu enfeksiyonun mutlaka hastaneye yatırılarak tedavi edilmesi gerekir. Göz kaybına kadar varabilen ağır sonuçlara neden olabilir. Klamidyal konjonktivit ise doğumdan sonra 5-19 günler arasında başlar. Yenidoğan konjonktivitli olgularda en sık izole edilen mikroorganizmadır. Önce beyaz sulu sonrasında yeşil çapaklanmaya neden olur. Gözkapakları ve göz konjonktivası ödemlidir.

Tedavi edilmezse korneada kalıcı lekelenmeye yol açar ve görme kaybı gelişebilir. Ayrıca klamidya enfeksiyonları yenidoğanda zatürece nedenidir mutlaka tedavi edilmelidir. Yenidoğanda görülen diğer bir enfeksiyon Herpesvirüs (uçuk virüsü) enfeksiyonudur. Genital herpes virüs enfeksiyonu bulunan annelerden normal doğum sonucu bulaş ile ortaya çıkar. Doğum sonrası ilk iki haftada ortaya çıkar. Hem konjonktivit hem de kornea tutulumu ile burada ülser gelişimi ile karakterize keratit nedenidir. Kalıcı korneal hasar gelişebileceğinden antiviral ilaçlar ile tedavi edilmelidir."

MASAJ ETKİLİ OLUYOR

Öte yandan Uzm. Dr. Deveci, yenidoğan gözyaşı kanal tıkanıklığının her 100 yenidoğanın 6'sında görüldüğünü vurguladı. Deveci, "Doğumu takiben veya gözyaşı üretimi biraz daha geç başladığından birkaç hafta içinde ortaya çıkan belirti gözyaşının devamlı dışarıya akması ve özellikle sabah uyandığında belirgin gözlenen gözkapağı çevresinde kızarıklık ve çapaklanmadır." dedi ve şunları söyledi: "Bu durum genellikle yaşamın ilk bir yılı içerisinde düzelir. Alt ve üst kapak göz

pınarları ile başlayıp burun içine kadar devam eden gözyaşı yolunda bir darlık veya açılmamış bir zar oluşumu nedeniyle gözlenir. Tedavi olarak yeşil çapaklanma gözleğinde antibiyotikli damla ve merhemlerin kullanılmasını öneririz.

Ayrıca günde 30-40 kez olacak şekilde burun ile göz birleşme bölgesindeki gözyaşı kesesi bölgesine basınç uygulayarak yapılan masaj etkili olacaktır. Masaj ile açılmazsa bir yaş sonrasında probing denilen gözyaşı kanalı sondalama işlemi yapılmaktadır." diye konuştu. **İHA**



Tekrarlayan ayak bileği burkulmaları eklemi yaşlandırıyor



ORTOPEDİ ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Serdar Alfıdan, sık yaşanan burkulmaların eklem kıkırdağına zarar verdiğini belirterek, "Tekrarlayan burkulmalar zaman içinde eklem kıkırdağının hasar görmesine ve eklem erken yaşlanmasına neden olmaktadır. Burkulmada ilk müdahale çok önemlidir. Doğru tedavi için tanının iyi konulması gerekir" dedi.

Günlük yaşamda ve spor aktivitelerinde karşılaşılan ayak

bileği burkulmaları, bağ dokuları, kas ve tendonlara zarar vererek ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir.

Ayak bileği burkulması, eklem bağlarının gerilmesi, kısımen yırtılması veya tamamen kopmasıyla oluşur. Bu durum, bileğin normal pozisyonundan çıkmaya zorlanması sonucu meydana gelir.

Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü'nden Op. Dr. Serdar Alfıdan, ayak bileği burkulmalarına yol açan en yaygın faktör-

leri şu şekilde sıraladı:

"Spor aktiviteleri, özellikle basketbol, tenis, futbol ve patika koşusu gibi sporlarda ani yön değişiklikleri ve zıplamalar burkulma riskini artırmaktadır. Engbeli yüzeylerde yürümek veya koşmak, ayak bileği burkulmalarına neden olabilir. Daha önce burkulma geçiren bireylerde yeniden burkulma ihtimali daha yüksektir.

Zayıf kaslar ve düşük esneklik, burkulma riskini artıran diğer önemli etkenlerdir. Ayrıca,

uygun olmayan ayakkabı seçimi, özellikle yüksek topuklu ayakkabılar, bilek yaralanmalarına zemin hazırlayabilir."

RISK ALTINDAKİ KİŞİLER

Op. Dr. Serdar Alfıdan, ayak bileği burkulmalarının en sık sporcular arasında görüldüğünü ancak bazı grupların daha fazla risk altında olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Sporcular, ayak bileği burkulmalarının yüzde 15'ini oluşturan risk grubundadır. Regl döneminde kadınlar, kasların gevşemesi nedeniyle daha savunmasızdır.

Fazla kilolu bireyler, eklem- lere binen yük nedeniyle burkulmalara daha yatkındır."

BURKULMANIN TEDAVİ YÖNTEMLERİ

Burkulmalarda ilk müdahalenin büyük önem taşıdığı vurgulayan Op. Dr. Serdar Alfıdan, tedavi sürecine ilişkin şunları söyledi:

"Burkulan bölge dolaşımı

engellemeyecek şekilde bandajlanmalı, şişliği azaltmak için ayak yukarı kaldırılmalı ve buz ile soğuk uygulama yapılmalıdır.

Eklem hareket ettirilmemeli ve burkulma bölgenin üzerine basılmamalıdır."

Burkulmaların iyileşme süresinin yaralanmanın derecesine bağlı olarak değiştiğini belirten Alfıdan, "Hafif burkulmalar 1 ila 3 hafta içinde iyileşirken, orta dereceli burkulmaların iyileşmesi 3 ila 6 hafta sürebilmektedir. Daha ciddi burkulmalar birkaç ay sürebilir ve ameliyat gerektirebilir" dedi.

AYAK BİLEĞİ BURKULMALARINI ÖNLEMEK ÇİN ÖNERİLER

Ayak bileği burkulmalarını önlemek için dikkat edilmesi gereken noktalar sıralayan Op. Dr. Serdar Alfıdan, şu önerilerde bulundu:

"Spora başlamadan önce

ısınma egzersizleri yapılmalı ve uygun ayakkabı seçilmelidir. Engbeli yüzeylerde yürürken dikkat edilmeli, daha önce yaralanmış bilekler için destekleyici bandaj veya bileklik kullanılması önemlidir. Kas gücünü ve esnekliği artıran egzersizler düzenli olarak yapılmalı ve yüksek topuklu ayakkabı kullanımı en aza indirilmelidir."

Son olarak, ayak bileği burkulmalarının doğru tedavi uygulandığında hızla iyileşen bir rahatsızlık olduğunu hatırlatan Alfıdan, "Ancak ihmal edilen vakalar, eklem kıkırdağında hasara neden olabilir.

Bu; ayağın tekrar burkulmasına neden olur. Tekrarlayan burkulmalar zaman içinde eklem kıkırdağının hasar görmesine ve eklem erken yaşlanmasına neden olmaktadır.

Burkulmada ilk müdahale çok önemlidir.

Doğru tedavi için tanının iyi konulması gerekir" şeklinde konuştu. **İHA**

Tiroit hastalarına Ramazan'da beslenme önerileri

TİROİT hastalarının Ramazan ayında ilaçlarını nasıl kullanması gerektiğini belirten Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Dr. Sibel Temiz, "Tiroit ilacı kullanan hastalar, ilaç tedavileri hekimleri tarafından uygun şekilde düzenlenerek, ilaçlarını sahurda veya iftarda almak kaydıyla oruç tutabilirler" dedi.

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı Dr. Sibel Temiz, tiroit hastalarının Ramazan'da nelere dikkat etmesi gerektiği hakkında açıklamalarda bulundu. Tiroit hastalarının kısaca ne olduğundan bahseden Uzm. Dr. Temiz, "Tiroit hastalıkları hipotiroidi (tiroidin az çalışması) veya hipertiroidiye (tiroidin aşırı çalışması) yol açan tiroit hormon dengesinin bozulduğu hastalıkların yanında nodüler tiroit, guatr gibi tiroit hormonlarının etkilenmediği farklı tablolardan da oluşan bir hastalık grubu-

dur" dedi.

"HER HASTANIN TIBBİ DURUMUNA GÖRE ORUÇ TUTMASI GEREKİR"

Tiroit hastalarının oruç tutup tutmayacağı konusunda bilgi veren Uzm. Dr. Temiz, "Tiroitte nodül varlığı eğer tiroit hormonları etkilemiyor ve tiroit ilacı kullanımı gerektirmiyorsa oruç tutmasına engel değildir.

Hipotiroidi ve hipertiroidiye ise bozulmuş olan tiroit hormon dengesinin uygun ilaç tedavisiyle yeniden sağlanmış ve hastalığın kontrol altına alınmış olması bu hastaların güvenle oruç tutabilmesi için gereklidir. Tiroit hormonlarının dengede olmaması, özellikle de yandaş hastalıklar varlığında oruç tutulması hasta için riskli olabilir. Bunun yanında tiroit kanseri dolayısıyla ameliyat olan ve tiroit değerleri katı bir aralıkta tutulması gereken hastalarda da

oruç tutulması risk oluşturabilir. Her tiroit hastasının tıbbi durumunun farklı olduğunu unutmamalıyız. Bundan dolayı oruç tutmak isteyen tiroit hastalarının öncesinde mutlaka takipli oldukları hekime oruç tutmalarının uygun olup olmadığı yönünde danışması ve hekimin önerilerine uyması gerekmektedir.



dir" diye konuştu.

"SAHURDA VEYA İFTARDA İLAÇLAR ALINABİLİR"

Tiroit hastalarının Ramazan ayında ilaçlarını nasıl kullanması gerektiğini de söyleyen Temiz, "Günümüzde hipotiroidi hastalarını sıkça görmekteyiz. Bu hastaların kullandığı levoti-

roksin içeren ilaçların emilimi için gerekli olan faktörlere Ramazan ayında da dikkat edilmesi tiroit değerlerinin bozulmaması için önemlidir. Tiroit ilacı kullanmakta olan hastalar, ilaç tedavileri hekimleri tarafından uygun şekilde düzenlenerek, ilaçlarını sahurda veya iftarda almak kaydıyla oruç tutabilirler.

Levotiroksini sahur yemeğinden 30 dakika önce aç karına içilmeli ve öncesinde de mümkün olduğunca uzun bir gece açlığı olmasına dikkat etmeliyiz.

Normalde levotiroksin 8-10 saat gece açlığı sonrası sabah aç içilmelidir. Ramazan'da iftarsahur arasında 8 saatlik açlığı sağlamak zor olsa da gece geç saatlerde yemek yememeye özen gösterilmelidir.

Levotiroksin ilacının emilimini olumsuz etkileyen mide koruyucu, asit giderici mide ilaçları, demir ve kalsiyum gibi

minerallerin sahurda alınmamasına dikkat edilmelidir. Hipertiroidi hastalarının kullandığı antitiroit ilaçları ise günlük dozunu değiştirmeden bölerek sahurda ve iftarda yemekle beraber alınmasında bir sakınca yoktur" şeklinde konuştu.

"RAMAZAN'DA BESLENME ÖNERİLERİ"

Tiroit Hastalarının Ramazan ayında nasıl beslenmesi gerektiğini de anlatan Uzm. Dr. Temiz, "Sağlıklı çalışan bir metabolizma için yeterli su tüketimi Ramazan'da da çok önemlidir.

Günde 2-2.5 litre olmak üzere su tüketimini iftar-sahur arasında zamana yayarak sağlamalıyız. Hipotiroidi hastalarında sıklıkla karşılaşılan kabızlık sorununda da yeterli su tüketimi önemlidir. Su tüketiminin yanında özellikle meyve ve sebzelere beslenmemizde yer vererek yeterli lif alımı da sağlanmalıdır" dedi. **İHA**

Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu Türkiye finallerinde

MANİSA'NIN Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu, Okul Sportları Yıldız Erkek Futbol Müsabakalarında il elemelerinde başarılı olarak Türkiye finallerine katılmaya hak kazandı. Takım, 18-20 Mart tarihlerinde Bursa'da düzenlenen

cek olan grup müsabakalarında Manişa'yı temsil edecek. **TEKNİK DİREKTÖRDEN AÇIKLAMA** Takımın teknik direktörü ve beden eğitimi öğretmeni Yunus Emre Küçük, sezon başından bu yana süren yoğun çalışmaların meyvesini finallere katıla-



rak aldıklarını ifade etti. Küçük, "Hedefimiz, final gruplarında da başarılı olarak yolumuza devam etmek. Çocuklarımızla kampa hazırlıklarımızı sürdürüyoruz ve okulumuzu, ilimizi en iyi şekilde temsil etmeyi amaçlıyoruz" dedi.

SPORUN BİRLEŞTİRİCİ GÜCÜNE VURGU

Küçük, sporun birleştirici

gücüne dikkat çekerek, "Futbolda kazanmak da kaybetmek de var. Burada çocuklarımız önemli bir deneyim yaşıyorlar. Bizim için en büyük kazanım da bu olacak. Centilmenlik çerçevesinde, sağlıklı ve başarılı müsabakalar geçirek evimize dönmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. **Spor Servisi**



Manisa Basket evinde Malaga'ya kaybetti

BASKETBOL Şampiyonlar Ligi son 16 turu J Grubu beşinci maçında İspanya ekibi Unicaja, deplasmanda Manisa Basket Divissa'yı 103-97 mağlup etti. Müsabaka iki takımın karşılıklı sayılarıyla başladı. İlk 5 dakikası 11-11 beraberlikle geçilen periyodu konuk ekip, Tillie ve Perry'in etkili oyunuyla 26-24 önde tamamladı.

İkinci çeyreğe iyi başlayan Manisa Basket Divisa, White Jr. ile beraberliği yakaladı: 36-36. Baskısını arttıran konuk ekip, maçın 15. dakikasını Taylor'ın sayısıyla 38-36 önde geçti. Üstünlüğünü devam ettiren Unicaja, Sima, Taylor ve Carter'in etkili oyunuyla soyunma odasına 53-46 önde gitti.

Üçüncü çeyrek çekişmeli geçti. Hücumlarından yararlanamayan rakibine karşı etkili oynayan Manisa Basket Divissa, Thomas ile beraberliği yakalarken pota altında etkili oynayan Acuil'in sayısıyla 58-56 öne geçti. Konuk ekip ise Taylor'un 3 sayı çizgisinin gerisinde isabetli atışıyla yeniden öne geçse de periyodun bitimine kısa süre kala baskısını arttıran Manisa Basket Divisa'dan Thomas'ın sayısıyla periyot 78-78 beraberlikle bitti.

Final periyodunun başında Unicaja, Perry'nin sayısıyla 81-78 öne geçti. Son 5 dakikaya 90-83 önde giren İspanyol ekip, Kravish ve Taylor'un etkili oyunuyla müsabakadan 103-97 galip ayrıldı. **AA**



Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümüne özel turnuva

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen Minik ve Süper Minik Judo İlçe Birinciliği müsabakalarında büyük coşku yaşandı. Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, 50. Yıl Spor Salonu'nda gerçekleştirilen turnuvaya yaklaşık 180 judocu katıldı. Minik ve Süper Minik kategorile-



rende düzenlenen müsabakalarda sporcular, hünerlerini sergileyerek centilmence mücadele etti. İzleyenlere keyifli anlar yaşatan karşılaşmaların ardından dereceye giren sporcular, madalyalarını almanın gururunu yaşadı.

Salihli İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, "Dereceye giren ve katılım sağlayan sporcularımızı tebrik eder, başarılarının devamını dilerim" dedi. **İHA**

MANİSA'YI BİZDEN TAKİP EDİN!

Manisa'nın farklı haber sitesi!

